w
Ai
gn
ep
 si
 ri
se
rv

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
FRL 1 FRL 2 FRL 3
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
CONEXÃO ROSCADA
1/8" 1/4" 1/2"
Consumo aria con 10 BAR
Air consumption with 10 BAR
Luftverbrauch mit 10 bar
Consommation d’air avec 10 BAR
Consumo de aire con 10 BAR
Consumo de ar com 10 BAR
4.4
I/min
(ANR) F.S.
4.4
I/min
(ANR) F.S.
11.5
I/min
(ANR) F.S.
VITI DI FISSAGGIO
WALL CLAMPING SCREWS
BEFESTIGUNGSSCHRAUBEN
VIS DE FIXATION
TORNILLOS DE FIJACIÓN
PARAFUSOS DE FIXAÇÃO
M4 x 14
M8 x 14
M5 x 18
M9 x 18
M8 x 20
M15 x 20
ATTACCO MANOMETRO
MANOMETER FASTENING
MANOMETERANSCHLUSS
CONNEXION MANOMÈTRE
CONEXIÓN MANÓMETRO
ROSCA DO MANÔMETRO
G 1/8"
CAMPO DI REGOLAZIONE
REGULATION RANGE
REGELBEREICH
PLAGE DE RÉGLAGE
CAMPO DE REGULACIÓN
FAIXA DE REGULAGEM
0 ÷ 4 bar
0 ÷ 8 bar
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Norma de referência
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
FRL 1 FRL 2 FRL 3
FLUIDO